
A.. /2025ZARZĄDZENIE NR

Burmistrza Borqego Sulinowa z dnia .i&w...

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania i realizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych w Gminie Borne Sulinowo na łata 2026-2032

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 1 oraz art. 110 ust. 4 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U.2024 poz. 1283), zarządzam co następuje:

§1. Przystępuję do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 
Borne Sulinowo na lata 2026-2032 zgodnie z zasadą partycypacji społecznej, według 
procedury stanowiącej załącznik do zarządzenia.

§2. Powołuję zespół ds. opracowania, monitorowania i realizacji Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Gminy Borne Sulinowo na lata 2026-2032 zwany dalej „Zespołem” 
w następującym składzie:

1. Mariola Siniarska- Dyrektor Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Bornem Sulinowie;

2. Tomasz Kapuściński - Z-ca Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie;
3. Beata Czarnecka-Herbaczewska - Sekretarz Gminy Borne Sulinowo;
4. Artur Obarzanek - Z-ca Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Bornem Sulinowie;
5. Józef Miosga - dzielnicowy Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie, przedstawiciel 

Policji;
6. Katarzyna Zygmunt 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Borne Sulinowo;
7. Aneta Niewierowska- Pielęgniarka środowiskowa, przedstawiciel służby zdrowia
8. Olga Syldatk - Referent ds. usług opiekuńczych w Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie;
9. Anna Dzięcioł- Pełnomocnik ds. uzależnień;
10. Katarzyna Kowalczyk - Pedagog, przedstawiciel oświaty;
11. Hanka Pastuszak - Prezes Klub Seniora RELAX w Łubowie,
12. Elżbieta Niepelt - Prezes Stowarzyszenie Miłośników Miejscowości Radacz,
13. Agnieszka Smiałkowska- Prezes Stowarzyszenia „Pomost” w Juchowie

Przewodnicząca Zespołu Interdyscyplinarnego ds.

§3. Do zadań Zespołu należy przede wszystkim:

1. opracowanie wstępnego projektu Strategii,
2. udział w warsztatach i spotkaniach Zespołu,
3. udział w opracowaniu ostatecznej wersji Strategii,
4. opracowanie sprawozdań, raportów z realizacji Strategii.
5. praca nad monitorowaniem, aktualizowaniem Strategii.

§4. Zespól powołuje się na czas opracowania, monitorowania i realizacji przyjętej Strategii 
począwszy od dnia wydania niniejszego zarządzenia.



§5. Organizację i obsługę posiedzeń Zespołu zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie.

§6. Posiedzenia Zespołu zwoływane są w terminach wynikających z potrzeb związanych z 

opracowaniem i realizacją Strategii.

§7. W posiedzeniach Zespołu mogą brać udział osoby spoza składu osobowego, w tym 

eksperci i specjaliści.

§8. Praca w Zespole jest zajęciem społecznym, za które nie przysługuje wynagrodzenie, dieta, 
ani zwrot kosztów podróży.

§9. Z posiedzeń Zespołu sporządza się protokół, podpisywany przez Dyrektora Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.

§10. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.

§11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B AJ Ul aiSTI
Mhiibiovsska

imgr

Tn


